
 

 

 

 
Администрация Кирсановского района  

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.12.2021                                     г. Кирсанов                      № 837 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 28.05. 2021 
№ 301 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета 
Кирсановского района социально ориентированным некоммерческим 
организациям Кирсановского района, не являющимся государственными 
(муниципальными) учреждениями, реализующим социальные проекты в 
рамках осуществления их уставной деятельности» 

 

 В целях реализации муниципальной программы «Поддержка социально 

ориентированных некоммерческих организаций в Кирсановском районе», 

утвержденной постановлением администрации Кирсановского района от 

08.09.2017 №720, руководствуясь ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,  Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 

18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в 

том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 

работ, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства 

Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов 

Правительства Российской Федерации, администрация района постановляет: 

1. Внести изменение в приложение №2 «Состав комиссии по отбору 

претендентов на предоставления субсидий из бюджета Кирсановского района 

социально ориентированным некоммерческим организациям Кирсановского 

района, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, 

реализующим социальные проекты в рамках осуществления их уставной 

деятельности» и утвердить ее состав, согласно приложению к постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского района» и на сайте администрации района в разделе 

«Поддержка НКО». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 

на заместителя главы администрации района Е.Ю. Шевякову. 

 

 Глава района                                                                                         А.И. Редин 



 

 

 

 

                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ  

                                                      к постановлению администрации района 
                              от 30.12.2021 № 837 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по отбору претендентов на предоставления субсидий из 

бюджета Кирсановского района социально ориентированным 

некоммерческим организациям Кирсановского района, не являющимся 

государственными (муниципальными) учреждениями, реализующим 

социальные проекты в рамках осуществления их уставной деятельности 

 

 

Иванова  

Вероника Викторовна 

     

Чумкина 

Татьяна Николаевна     

заместитель главы администрации района, района   

председатель комиссии; 

 

начальник отдела культуры, молодежной политики и 

спорта администрации район, заместитель 

председателя комиссии; 

 

Дарчик  

Наталия Викторовна         

главный специалист отдела экономики, 

предпринимательства и потребительского рынка 

администрации района, секретарь комиссии 

 

 

Члены комиссии: 

 

Бурчевский  

Андрей Сергеевич 

 

Кривощапова  

Елена Николаевна 

 

заместитель начальника отдела организационной, 

правовой и кадровой работы администрации района  

 

главный специалист отдела экономики, 

предпринимательства и потребительского рынка 

администрации района 

 

Кулагина  

Елена Борисовна 

  

Простецова 

Светлана Николаевна      

 

начальник отдела образования администрации района 

Солдатова 

Татьяна Владимировна 

 

 

заместитель главы администрации района, начальник 

финансового управления администрации района                      

 

начальник отдела образования администрации района              

 

   

председатель комитета по управлению муниципальным 

имуществом, архитектуре и земельным отношениям 

администрации района 

 



 

 

     

 
 


